AUTORIZO a dispensa de licitação para a contratação da
empresa A VANEILSON DO REGO CNPJ:
07.770.392./0001-17, cujo objeto CONSISTE na Aquisição de
fogos de artifício destinados às festividades e demais eventos
institucionais promovidos pela Prefeitura Municipal de Bom
Jesus/RN,no importe de R$11.000,00 (onze mil reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 15 de dezembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN